

T&G

DA HAST DU MEHR DAVON!

verschiedene Sorten



AB 2 FL.
40%
BILLIGER

Lenz Moser Servus

versch. Sorten, 0,75l

2.99

4.99

3.99/l

verschiedene Sorten



AB 2 FL.
33%
BILLIGER

Bacardi

versch. Sorten, 0,7l

10.00

15.00

14.29/l

JE KÜBEL
35%
BILLIGER



Dattel-Cherrytomaten

500g Kübel

1.50

2.30

3.00/kg

solange der Vorrat reicht



JE PKG.
40%
BILLIGER

Casali Schokobananen

48 Stk., 600g

2.99

4.99

4.98/kg



AB 2 PKG.
31%
BILLIGER

Kärntnermilch Teebutter

250g

1.59

2.29

6.36/kg

Super Bowl-Finale
03.02.
weitere Top-Angebote
auf Seite 2 & 3

AB 2 FL.
28%
BILLIGER



solange der Vorrat reicht

American Bud

0.33l

1.29

1.79

1.95/0.5l

verschiedene Sorten



AB 2 PKG.
15%
BILLIGER

Ellersdorfer Kärntner Nudeln

aus der Tiefkühltruhe,
versch. Sorten, 400g

2.99

3.50

7.48/kg

AB 24 DS.
46%
BILLIGER



Villacher Märzen

0.5l

0.59

1.09

0.59/0.5l

Angebote gültig ab Montag 20.01.2020 bis 02.02.2020 in allen Kärntner T&G Filialen.

www.tundg.at

BEREIT FÜR DEN SUPER BOWL?




1+1 GRATIS

Avocados
Sorte „Hass“
1 Stk. + 1 Stk. gratis

2.50
1.25/Stk.

JE KARTON 23% BILLIGER



Eissalat
4 Stück Karton

3.99
1.00/Stk.

JE PKG. 31% BILLIGER



Ölz Maxi Burger Brötle
300g

1.49
4.97/kg

JE PKG. 25% BILLIGER



Gusteria Cheddar Scheiben rot
500g

4.50
9.00/kg

JE TUBE 22% BILLIGER



Develey Hamburger Sauce
875ml

3.49
3.99/l

AB 2 PKG. 30% BILLIGER



Big Snack Cheeseburger 2er
250g

1.39
5.56/kg

AB 2 PKG. 26% BILLIGER



Dr. Oetker Pizza Burger, Pizza Ofenfrische oder Tradizionale
versch. Sorten, 345g-415g aus der Tiefkühltruhe

2.50
6.02-7.25/kg

JE KG 26% BILLIGER



T&G XL Faschiertes gemischt
ca. 1kg, je kg

5.89
5.89/kg



JE KG
30%
BILLIGER

T&G XL Grillrippen
mariniert, Doppelpack
ca. 1.8kg, je kg

9.99
6.99
6.99/kg



JE KG
24%
BILLIGER

AIA Hühner Flügel XL Packung
ca. 2.5kg, je kg

4.99
3.79
3.79/kg

Super Bowl-Finale

Miami – Hard Rock Stadium
03.02. – MEZ 00:30 Uhr



AB 24 DS.
41%
BILLIGER

Pepsi Cola oder Pepsi Max
0.33l

0.59
0.35
1.06/l

solange der Vorrat reicht



AB 2 FL.
28%
BILLIGER

American Bud
0.33l

1.79
1.29
1.95/0.5l



AB 2 FL.
33%
BILLIGER

Jack Daniel's
0.7l

26.99
17.99
25.70/l



AB 6 FL.
40%
BILLIGER

Pepsi Cola oder Pepsi Max
2l

1.49
0.89
0.45/l



AB 2 FL.
29%
BILLIGER

Gatorade
versch. Sorten, 0.5l

1.40
1.00
2.00/l



JE PKG.
25%
BILLIGER

Kelly Microwellen Popcorn
versch. Sorten, 3x90g

4.00
3.00
11.11/kg



AB 2 PKG.
25%
BILLIGER

Lorenz Crunchips
versch. Sorten, 150g

1.99
1.50
10.00/kg



AB 2 PKG.
35%
BILLIGER

Lays Bugles Nacho Cheese
100g

1.99
1.29
12.90/kg



AB 2 PKG.
33%
BILLIGER

Poco Loco Tortilla Chips
versch. Sorten, 200g

1.49
1.00
5.00/kg

FÜR DICH ^x IN JEDER GRÖÖE



JE FL.
40%
BILLIGER

Bona Öl

0.75l
3.00

1.79

2.39/l

Kronenöl
aus 100%
österreichischem Raps

2l

6.80

4.99

2.50/l



JE DS.
27%
BILLIGER



JE FL.
33%
BILLIGER

T&G XL
Tafelöl

10l

14.99

9.99

1.00/l



JE DS.
BIS ZU
39%
BILLIGER

Kotanyi Schnitt-
lauch oder Petersilie

6.79-8.19

4.99

getrocknet, 1.200ccm

57.52-71.29/kg



JE PKG.
40%
BILLIGER

Knorr
"Bitte zu Tisch"
Suppen

0.99

0.59

4 Teller, versch. Sorten

0.59/Beutel



AB 2 PKG.
41%
BILLIGER

Lavazza Crema
e Aroma oder
Espresso Cremoso

1kg

17.00

10.00

10.00/kg



JE PKG.
30%
BILLIGER

Tiroler Milch
Kaffeeobers 10%

10.00

6.99

200x10g

0.03/Portion



AB 2 PKG.
33%
BILLIGER

Alpro Drink Mandel
oder Kokosnuss

2.99

1.99

1l

1.99/l



JE GLAS
35%
BILLIGER

Efko Delikatess
Gurken

4.29

2.79

6-9cm, 1.550ml

3.10/kg



AB 10 PKG.
31%
BILLIGER

Wiener
Feinkristallzucker

1.00

0.69

1kg

0.69/kg



JE DS.
18%
BILLIGER

eurodiskont
Thunfischstücke
in Öl oder in Wasser **8.99**
1705g 7.13/kg



JE PKG.
30%
BILLIGER

Riso Scotti
Langkornreis **3.49**
5kg 0.70/kg



solange der
Vorrat reicht

JE SACK
25%
BILLIGER

Bird's Garden
Sonnenblumenkerne **8.99**
10kg 0.90/kg

solange der
Vorrat reicht



JE PKG.
31%
BILLIGER

Gourmet Gold
Feine Pasteten **8.99**
24x85g 4.41/kg



JE PKG.
35%
BILLIGER

solange der
Vorrat reicht

Coral XXL
versch. Sorten,
50 Waschgänge **6.49**
0.13/WG



AB 2 PKG.
36%
BILLIGER

Pampers Baby Dry
Windeln **8.99**
versch. Größen, 35-50Stk. 0.18-0.26/Stk.

JE PKG.
43%
BILLIGER



Persil Pulver Universal 120WG,
Persil Gel 2x60WG oder
Persil Duo Caps 100WG **16.99**
100WG-120WG 0.14-0.17/WG

FÜR DICH IN JEDER GRÖÖE

Recheis
Goldmarke oder
Finkensteiner
Eierteigwaren

versch. Sorten, 500g

verschiedene
Sorten

AB 2 PKG.
36%
BILLIGER



nur in Kärnten
erhältlich

2.00
1.29
2.58/kg

Divella Teigwaren

versch. Sorten, 3kg

verschiedene
Sorten

JE PKG.
30%
BILLIGER



3.99
2.79
0.93/kg

Barilla Teigwaren

versch. Sorten, 5kg

JE PKG.
36%
BILLIGER



12.49
7.99
1.60/kg

SUPER

AB 6 FL. **48% BILLIGER**



Vöslauer Mineralwasser
versch. Sorten, 1.5l

0.75
0.39
0.26/l

AB 6 FL. **41% BILLIGER**



Rauch Eistee
versch. Sorten, 1.5l

1.69
0.99
0.66/l

Verschiedene Sorten

AB 24 FL. **40% BILLIGER**



Schweppes
versch. Sorten, 0.2l

0.99
0.59
2.95/l

AB 24 DS. **50% BILLIGER**



Silberpfeil Energy Drink
versch. Sorten, 0.25l

1.39
0.69
2.76/l

JE KISTE **23% BILLIGER**



Oettinger Glorietta
Zitronen, Orange oder Cola Mix
20x0.5l, exkl. Pfand

7.80
5.99
0.60/l

JE KISTE **27% BILLIGER**

verschiedene Sorten



Erdinger Weißbier
versch. Sorten, 20x0.5l, exkl. Pfand

21.80
15.99
0.80/0.5l

JE KISTE **37% BILLIGER**



Hacker Pschorr Münchner Hell
20x0.33l, exkl. Pfand

23.80
14.99
1.14/0.5l

AB 12 FL. **50% BILLIGER**



Zipfer Märzen
0.33l

1.19
0.59
0.89/0.5l

Nicht in Kärnten erhältlich

JE KISTE BIS ZU **29% BILLIGER**



Stiegl Goldbräu oder Kaiser Fasstyp
20x0.5l, exkl. Pfand

19.40-19.80
13.99
0.70/0.5l



Prost!

JE FL. **18% BILLIGER**

Grey Goose Vodka
0.7l

39.99
32.99
47.13/l

JE FL. **20% BILLIGER**

Stolichnaya Vodka
0.7l

15.00
11.99
17.13/l

JE FL. **18% BILLIGER**

Gorbatschow Vodka
0.7l

10.99
8.99
12.84/l

JE FL. **25% BILLIGER**

Belvedere Vodka Pure
0.7l

39.99
29.99
42.84/l

JE FL. **23% BILLIGER**

Smirnoff Vodka
0.7l

12.99
9.99
14.27/l

JE FL. **25% BILLIGER**

Absolut Vodka
0.7l

15.99
11.99
17.13/l

JE FL. **20% BILLIGER**

Crystal Head Vodka
0.7l

49.99
39.99
57.13/l

JE FL. **25% BILLIGER**

Three Sixty Vodka
0.7l

15.99
11.99
17.13/l

JE FL. **35% BILLIGER**

Russian Standard Vodka Gold
0.7l

19.99
12.99
18.56/l

STANDORTE

23x IN TIROL

BIRGITZ

Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ

Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HALL

Schöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

HOPFGARTEN

Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST

Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/GRABENWEG

Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

INNSBRUCK/O-DORF

Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL

Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK/WEST

Bachlechnerstraße 46 . Tel.: +43 5 0321 927111

JENBACH

Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL

Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827

KÖSSEN

Kranzsch 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUFSTEIN

Oskar Pirlo Straße 7 . Tel.: +43 5 0321 927157

KUNDL

Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK

Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU

Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

NUSSDORF-DEBANT

Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

RAMSAU

Raiffeisenplatz 4 . Tel.: +43 5 0321 927839

SCHWAZ

Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829

STEINACH

Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803

TELFS

Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS

Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

VÖLS

Aflingerstraße 2 . Tel.: +43 5 0321 927174

10x IN KÄRNTEN

ALTHOFEN

Funderstraße 2 . Tel.: +43 5 0321 927836

FEISTRITZ A. D. DRAU

Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

FELDKIRCHEN

Milesipark 1 . Tel.: +43 5 0321 7790

KLAGENFURT

Völkermarkterstraße 156 . Tel.: +43 5 0321 927838

RADENTHEIN

Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820

SEEBODEN

Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN

Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 0321 927826

VILLACH

Badstubenweg 91 . Tel.: +43 5 0321 927835

VILLACH

Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH

Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

5x IN SALZBURG

ALTENMARKT

Bahnhofstraße 1 . Tel.: +43 5 0321 927837

SALZBURG

Samergasse 34 . Tel.: +43 5 0321 927831

SEEKIRCHEN

Gewerbestraße 1a . Tel.: +43 5 0321 927841

STUHLFELDEN

Mittersillier Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828

ST. MICHAEL IM LUNGAU

Mürtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

1x IN OBERÖSTERREICH

WELS

Salzburger Str. 223 . Tel.: +43 5 0321 927834



Laufende Aktionen erhalten!
Jetzt zum T&G Newsletter
unter www.tundg.at anmelden.

AB 2 PKG.
9%
BILLIGER



Jeden Tag
Kompo Öllicht
rot Nr. 3

5er Packung

2.19
2.00
0.40/Stk.

AB 2 STK.
14%
BILLIGER



Wochenbrenner
mit Motiv

3.49
2.99
2.99/Stk.

32.40
14.99
1.67/Stk.

T&G XL Wochen-
brenner rot oder
weiß mit Deckel

9er Packung



JE PKG
54%
BILLIGER

JE PKG
54%
BILLIGER



32.40
14.99
1.67/Stk.

T&G XL
Ornamentlicht

versch. Motive, 9er Packung

AB 2 PKG.
14%
BILLIGER



Tagebrenner mit
Deckel

2er Packung

1.50
1.29
0.65/Stk.



Jeden Tag
Teelichter

100 Stk.

2.99
0.03/Stk.



www.tundg.at



[tundg_at](https://www.instagram.com/tundg_at)



T&G